Federacao Catarinense de Motociclismo

Bras. e Catarinese de Velocross

Nac. 230 Intermediaria Blumenau 0,000 Km ._._.
Prova 11/3/2018 13:20. ......

Race (10:00 and 2 Laps) started at 14:59:06

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
5 1:00.695 +0.805 15:04:05.400 11 1:03.017 +0.849 15:10:38.948
(105) JONILSON ESTEVEN DA COSTA 6 1:05.950 +6.060 15:05:11.350 12 1:03.267 +1.099 15:11:42.215
1 15:00:00.473 7 1:00.580 +0.690 15:06:11.930 13 1:02.189 +0.021 15:12:44.404
2 1:00.115 +0.969 15:01:00.588 8 59.890 15:07:11.820
3 59.341 +0.195 15:01:59.929 9 1:00.614 +0.724 15:08:12.434 (339) MAYCON POMPEO DE OLIVEIRA
4 59.387 +0.241 15:02:59.316 10 1:00.815 +0.925 15:09:13.249 1 15:00:10.112
5 59.506 +0.360 15:03:58.822 " 1:00.717 +0.827 15:10:13.966 2 1:02.075 +0.565 15:01:12.187
6 59.528 +0.382 15:04:58.350 12 1:01.575 +1.685 15:11:15.541 3 1:03.104 +1.594 15:02:15.291
7 59.146 15:05:57.496 13 1:01.212 +1.322 15:12:16.753 4 1:03.086 +1.576 15:03:18.377
8 59.229 +0.083 15:06:56.725 5 1:04.237 +2.727 15:04:22.614
9 59.570 +0.424 15:07:56.295 (223) DANIEL CARLOS MOHR 6 1:02.323 +0.813 15:05:24.937
10 59.365 +0.219 15:08:55.660 1 15:00:08.275 7 1:02.733 +1.223 15:06:27.670
11 59.306 +0.160 15:09:54.966 2 1:01.944 +1.668 15:01:10.219 8 1:03.135 +1.625 15:07:30.805
12 1:00.144 +0.998 15:10:55.110 3 1:01.463 +1.187 15:02:11.682 9 1:02.720 +1.210 15:08:33.525
13 59.514 +0.368 15:11:54.624 4 1:00.873 +0.597 15:03:12.555 10 1:02.527 +1.017 15:09:36.052
5 1:00.685 +0.409 15:04:13.240 11 1:03.357 +1.847 15:10:39.409
(130) FLAVIO DOS SANTOS 6 1:00.451 +0.175 15:05:13.691 12 1:03.574 +2.064 15:11:42.983
1 15:00:01.357 7 1:00.368 +0.092 15:06:14.059 13 1:01.510 15:12:44.493
2 59.615 +1.027 15:01:00.972 8 1:00.856 +0.580 15:07:14.915
3 1:00.459 +1.871 15:02:01.431 9 1:00.372 +0.096 15:08:15.287 (129) LUIS OTAVIO PAVINATI
4 59.371 +0.783 15:03:00.802 10 1:00.276 15:09:15.563 1 15:00:08.141
5 58.920 +0.332 15:03:59.722 11 1:00.664 +0.388 15:10:16.227 2 1:03.569 +1.066 15:01:11.710
6 59.693 +1.105 15:04:59.415 12 1:00.508 +0.232 15:11:16.735 3 1:03.236 +0.733 15:02:14.946
7 1:00.163 +1575 15:05:59.578 13 1:01.650 +1.374 15:12:18.385 4 1:04.557 +2.054 15:03:19.503
8 59.076 +0.488 15:06:58.654 5 1:02.721 +0.218 15:04:22.224
9 58.937 +0.349 15:07:57.591 (33) FELIPE MELLO 6 1:02.503 15:05:24.727
10 58.588 15:08:56.179 1 15:00:14.568 7 1:02.772 +0.269 15:06:27.499
1 58.994 +0.406 15:09:55.173 2 1:01.337 +1.081 15:01:15.905 8 1:02.769 +0.266 15:07:30.268
12 1:00.338 +1.750 15:10:55.511 3 1:00.256 15:02:16.161 9 1:02.949 +0.446 15:08:33.217
13 1:00.498 +1.910 15:11:56.009 4 1:02.940 +2.684 15:03:19.101 10 1:03.521 +1.018 15:09:36.738
5 1:00.856 +0.600 15:04:19.957 11 1:04.287 +1.784 15:10:41.025
(88) LUIZ HENRIQUE AMERICO 6 1:02.303 +2.047 15:05:22.260 12 1:04.209 +1.706 15:11:45.234
1 15:00:02.739 7 1:01.589 +1.333 15:06:23.849 13 1:03.280 +0.777 15:12:48.514
2 59.943 15:01:02.682 8 1:00.737 +0.481 15:07:24.586
3 1:00.867 +0.924 15:02:03.549 9 1:00.899 +0.643 15:08:25.485 (14) RODRIGO DA SILVA
4 1:00.340 +0.397 15:03:03.889 10 1:01.417 +1.161 15:09:26.902 1 15:00:16.888
5 59.955 +0.012 15:04:03.844 1 1:01.898 +1.642 15:10:28.800 2 1:01.221 +0.381 15:01:18.109
6 1:00.548 +0.605 15:05:04.392 12 1:02.883 +2.627 15:11:31.683 3 1:01.974 +1.134 15:02:20.083
7 1:00.341 +0.398 15:06:04.733 13 1:02.798 +2.542 15:12:34.481 4 1:00.840 15:03:20.923
8 1:00.122 +0.179 15:07:04.855 5 1:01.887 +1.047 15:04:22.810
9 1:00.436 +0.493 15:08:05.291 (909) PEDRO RAFAEL SCHULKA 6 1:02.481 +1.641 15:05:25.291
10 1:00.390 +0.447 15:09:05.681 1 15:00:11.747 7 1:03.084 +2.244 15:06:28.375
11 1:00.327 +0.384 15:10:06.008 2 1:02.887 +1.935 15:01:14.634 8 1:03.065 +2.225 15:07:31.440
12 1:01.263 +1.320 15:11:07.271 3 1:00.952 15:02:15.586 9 1:02.596 +1.756 15:08:34.036
13 1:02.249 +2.306 15:12:09.520 4 1:02.071 +1.119 15:03:17.657 10 1:03.060 +2.220 15:09:37.096
5 1:02.155 +1.203 15:04:19.812 11 1:04.330 +3.490 15:10:41.426
(721) GUILHERME REITZ 6 1:02.312 +1.360 15:05:22.124 12 1:04.542 +3.702 15:11:45.968
1 15:00:04.663 7 1:01.929 +0.977 15:06:24.053 13 1:03.029 +2.189 15:12:48.997
2 1:01.404 +0.933 15:01:06.067 8 1:02.262 +1.310 15:07:26.315
3 1:00.968 +0.497 15:02:07.035 9 1:02.123 +1.171 15:08:28.438 (637) ROBERTO AUGUSTO DA SILVA PEREIRA
4 1:00.538 +0.067 15:03:07.573 10 1:02.855 +1.903 15:09:31.293 1 15:00:19.839
5 1:00.932 +0.461 15:04:08.505 1 1:02.351 +1.399 15:10:33.644 2 1:01.572 +0.748 15:01:21.411
6 1:01.288 +0.817 15:05:09.793 12 1:02.221 +1.269 15:11:35.865 3 1:01.153 +0.329 15:02:22.564
7 1:00.471 15:06:10.264 13 1:05.083 +4.131 15:12:40.948 4 1:00.871 +0.047 15:03:23.435
8 1:01.054 +0.583 15:07:11.318 5 1:00.824 15:04:24.259
9 1:00.777 +0.306 15:08:12.095 (12) DENILSON FAVERO JUNIOR 6 1:01.935 +1.111 15:05:26.194
10 1:00.775 +0.304 15:09:12.870 1 15:00:07.041 7 1:02.434 +1.610 15:06:28.628
11 1:00.758 +0.287 15:10:13.628 2 1:04.176 +2.008 15:01:11.217 8 1:01.829 +1.005 15:07:30.457
12 1:01.146 +0.675 15:11:14.774 3 1:02.168 15:02:13.385 9 1:04.105 +3.281 15:08:34.562
13 1:01.845 +1.374 15:12:16.619 4 1:02.710 +0.542 15:03:16.095 10 1:02.896 +2.072 15:09:37.458
5 1:03.421 +1.253 15:04:19.516 11 1:06.022 +5.198 15:10:43.480
(23) DARLEI WEISS 6 1:04.623 +2.455 15:05:24.139 12 1:03.999 +3.175 15:11:47.479
1 15:00:03.225 7 1:02.772 +0.604 15:06:26.911 13 1:02.802 +1.978 15:12:50.281
2 1:00.366 +0.476 15:01:03.591 8 1:02.525 +0.357 15:07:29.436
3 1:00.646 +0.756 15:02:04.237 9 1:03.243 +1.075 15:08:32.679 (219) ANTONY OTTOMAR KREITLOW
4 1:00.468 +0.578 15:03:04.705 10 1:03.252 +1.084 15:09:35.931 1 15:00:18.521
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Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
2 1:03.313 +1.391 15:01:21.834 1 15:00:01.560
3 1:01.922 15:02:23.756 2 59.762 +0.782 15:01:01.322
4 1:02.429 +0.507 15:03:26.185 3 59.759 +0.779 15:02:01.081
5 1:04.091 +2.169 15:04:30.276 4 58.980 15:03:00.061
6 1:02.676 +0.754 15:05:32.952 5 59.524 +0.544 15:03:59.585
7 1:02.241 +0.319 15:06:35.193 6 59.391 +0.41 15:04:58.976
8 1:03.122 +1.200 15:07:38.315 7 1:02.606 +3.626 15:06:01.582
9 1:02.799 +0.877 15:08:41.114

10 1:02.697 +0.775 15:09:43.811 (211) PATRIK DUTRA

11 1:02.866 +0.944 15:10:46.677 1 15:00:05.593

12 1:02.488 +0.566 15:11:49.165 2 1:02.821 +0.460 15:01:08.414

13 1:02.843 +0.921 15:12:52.008 3 1:03.790 +1.429 15:02:12.204

4 1:02.973 +0.612 15:03:15.177

(96) EMERSON DE LIMA MUCHACHITO 5 1:02.767 +0.406 15:04:17.944

1 15:00:04.586 6 1:02.361 15:05:20.305
2 1:02.720 +2.474 15:01:07.306
3 1:01.575 +1.329 15:02:08.881
4 1:00.770 +0.524 15:03:09.651
5 1:00.977 +0.731 15:04:10.628
6 1:01.548 +1.302 15:05:12.176
7 1:00.846 +0.600 15:06:13.022
8 1:00.825 +0.579 15:07:13.847
9 1:00.246 15:08:14.093

10 1:00.445 +0.199 15:09:14.538

11 1:00.618 +0.372 15:10:15.156

12 1:01.187 +0.941 15:11:16.343

(86) VALMOR JUNIOR MOLINARI
1 15:00:05.339
2 1:02.277 +1.563 15:01:07.616
3 1:01.512 +0.798 15:02:09.128
4 1:01.403 +0.689 15:03:10.531
5 1:01.387 +0.673 15:04:11.918
6 1:00.714 15:05:12.632
7 1:01.308 +0.594 15:06:13.940
8 1:00.855 +0.141 15:07:14.795
9 1:01.426 +0.712 15:08:16.221

10 1:01.436 +0.722 15:09:17.657

11 1:00.735 +0.021 15:10:18.392

12 1:01.112 +0.398 15:11:19.504

(318) SANDRO RAFAEL KEIL
1 15:00:05.990
2 1:02.534 +2.177 15:01:08.524
3 1:02.462 +2.105 15:02:10.986
4 1:01.073 +0.716 15:03:12.059
5 1:00.850 +0.493 15:04:12.909
6 1:01.786 +1.429 15:05:14.695
7 1:00.789 +0.432 15:06:15.484
8 1:01.473 +1.116 15:07:16.957
9 1:00.357 15:08:17.314

10 1:01.359 +1.002 15:09:18.673

(251) JEFERSON KEIL
1 15:00:10.986
2 1:01.494 +1.190 15:01:12.480
3 1:03.528 +3.224 15:02:16.008
4 1:01.021 +0.717 15:03:17.029
5 1:02.003 +1.699 15:04:19.032
6 1:01.220 +0.916 15:05:20.252
7 1:00.967 +0.663 15:06:21.219
8 1:00.304 15:07:21.523
9 1:00.835 +0.531 15:08:22.358

10 1:01.088 +0.784 15:09:23.446
(2) JEAN CARLOS DA SILVA
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